
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat Kepala Sub Direktorat Agraria Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
tertanggal 11 Maret 1975 No. 01/3/Sda/UP/Rhs/75;

Menimbang : a. Bahwa Sdr. Suhanapradja, Penata muda ukur (gol. III/a)/Pjs. Kepala Seksi
Pendaftaran Tanah pada Sub Direktorat Agraria Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung pada akhir bulan April 1975 akan menjalani hak pensiun karena
peremajaan pegawai negeri;

b. Bahwa sebagai penggantinya untuk mengisi jabatan Kepala Seksi
Pendaftaran Tanah pada Sub Direktorat Agraria tersebut dapat ditunjuk Sdr.
Amrullah Sastro Asmoro, Pengatur ukur tingkat 1 (gol. II/d) pada Sub
Direktorat Agraria itu juga yang memenuhi syarat-syaratnya;

Mengingat : a. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

b. Undang-undang No. 8 tahun 1974;

c. Peraturan Pemerintah No. 12 tahun 1967;

d. Keputusan Menteri Dalam Negeri No. 3 tahun 1966 jo. 9 tahun 1970;

MEMUTUSKAN :

Terhitung dari tanggal 1 April 1975 menunjuk

Sdr. AMRULLAH SASTRO ASMORO

Pengatur ukur tingkat 1 (gol. II/d) di Sub Direktorat Agraria Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung sebagai Kepala Seksi Pendaftaran Tanah pada Sub
Direktorat Agraria tersebut dengan ketentuan akan diadakan perubahan
seperlunya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  11 April 1975
:  5558/75
:  Penunjukan Sdr. AMRULLAH SASTRO
   ASMORO , Pengatur ukur tk. 1 di Sub Dit
   Agraria Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
   sebagai Kepala Seksi Pendaftaran Tanah,
   terhitung dari tanggal 1 April 1975.
:  -

SALINAN



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Departemen Dalam Negeri (Biro Administrasi Personil) di Jakarta;
2. Departemen Dalam Negeri (Biro Perencanaan , penelitian dan Pengembangan) di jakarta;
3. Badan Administrasi Kepegawaian Negara di Jakarta;
4. Badan Administrasi (Biro Tata Usaha) di Jogyakarta;
5. Badan Administrasi (Bag. Pensiun dan Tunjangan) di Bandung;
6. Direktorat Jend. Agraria /Inspektorat Jend. Agraria pada Departemen Dalam Negeri di Jakarta;
7. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
8. Inspektorat Daerah (Sub. Insp. Umum/ Pengawasan umum Personil) Daerah Tingkat I Jawa

Barat di Bandung;
9. Direktorat Agraria Daerah Tingkat I  Bandung;
10. Para Kepala Sub. Dit/Inspektorat /Dinas/Bagian pada Pemerintah  Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung;
11. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah /Camat/ Kepala Lingkungan pada Pemerintah

Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

(F.X. AGUS SETIAWAN)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Sdr. AMRULLAH SASTRO ASMORO
	Pengatur ukur tingkat 1 (gol. II/d) di Sub Direktorat Agraria Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung sebagai Kepala Seksi Pendaftaran Tanah pada Sub Direktorat Agraria tersebut dengan ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila terdapat kekelirua



